
《高知けいばニュースリリース 2010.12.23》  

 

高知競馬年末年始の取材方法等について 
  

 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、高知競馬年末年始の開催、平成 22 年 12 月 31 日（金）及び平成 23 年 1 月 1 日の取材方
法等についてお知らせいたします。 
  

当日の取材をお考えの方は、下記申請書に御記入のうえ、FAXで御返送ください。 

受付 12 月 30 日（木）まで     FAX ０８８－８４１－５１３０ 

※ パドック・馬場周辺でのフラッシュ厳禁 ※ 
競走馬は大変デリケートです。光に驚き立ち上がる等いたしますと、騎手をはじめ関係者の怪我や馬の故障に繋

がります。フラッシュは厳禁です。必ず撮影前に御確認をお願いいたします。 

 
☆取材に関する注意点 
高知県競馬組合取材腕章を、必ず目立つところにお付けください。 
※腕章は、スタンド 1F 受付でお渡しいたします。 

※自社腕章等は承認しておりません。 

ゴール板付近での撮影は、ゴール写真に影響が出ますので禁止とします。 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 高知県競馬組合 業務課 TEL  088-841-5123 FAX 088-841-5130  

貴社名 

来場者名 

来場時間       ： 

取材内容 取材範囲の制限等がある場合がございますので、できるだけ詳しく御記入ください。 

取 材 申 請 書


